
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Soutěžní zpravodaj č. 11 Ročník 2008/2009               V Ústí nad Labem dne 2. července 2009    
 

Obsah:  
 1. Informace organizačního charakteru 
 2. Informace z DsK svč SH 
 3. Schválené výsledky utkání a turnajů 
 4. Pokuty 
 

1. Informace organizačního charakteru 
Informace z jednání SK svč SH jsou v zápisech, které jsou zveřejněny na stránkách svč SH. 
 

SK svč SH upozorňuje všechny oddíly na plnění ustanovení DŘH čl. 5 bod č. 6, 7 a RS 2008/09 
v čl. 23.5. – úhrady pokut do 10ti dnů od doručení rozhodnutí a zaslání kopie úhrady na svč SH.  
 

SK svč SH upozorňuje oddíly na splnění termínu zaslání přihlášek do soutěžního ročníku 2009/10. 
 

2. Informace z DsK svč SH 
Projednání přestupků v utkání svč ligy ml.žáků č. 564 – HC Šroubárna Žatec  TJ SŽ –  
Slovan Varnsdorf 
p. Hozman Antonín – Slovan Varnsdorf – vedoucí družstva mladších žáků – svévolné opuštění hřiště 
družstva ml. žáků, nedohrání utkání 
Rozhodnutí: 
za výše uvedený přestupek dle DŘH část B čl. B.2.4.a odst. 2 uděluje trest zastavení výkonu funkce 
na 4 týdny nepodmíněně, který se jmenovanému při použití čl. 17 DŘH snižuje na poloviční trest 
t.j. 2 týdny nepodmíněně s platností od 20. května 2009 – 3. června 2009 včetně. 
Potrestaný funkcionář se nesmí pohybovat v prostoru, kde by mohl ovlivňovat své družstvo – 
vedle a za střídačkami, kolem celé hrací plochy a v prvních diváckých řadách. 
 

p. Hoffmann Milan  – HC Šroubárna Žatec TJ SŽ – rozhodčí utkání č. 564 – nesplnění funkcí 
rozhodčího ve smyslu SŘH čl. 35 a čl. 38, chybně vyplněný zápis. 
V utkání č. 567 vedoucí družstva – neplnění povinností vedoucího družstva, úmyslné chyby v zápise. 
Rozhodnutí: 
za výše uvedené přestupky s přihlédnutím k závažnosti přestupků a použitím čl. 18 DŘH uděluje 
dle DŘH část B čl. B.2.4.a odst. 2 uděluje trest zastavení výkonu funkce na 2 měsíce nepodmíněně 
s rozdělením trestu od 20. května 2009 – 3. června 2009 včetně a na začátek soutěžního ročníku 
2009/10.  
S upřesnění datumu začátku soutěžního ročníku 2009/10 bude potrestaný seznámen před zahájení 
soutěží 2009/10. 
Potrestaný funkcionář se nesmí pohybovat v prostoru, kde by mohl ovlivňovat své družstvo – 
vedle a za střídačkami, kolem celé hrací plochy a v prvních diváckých řadách. 
 

3. Schválené výsledky utkání a turnajů 
Severočeská liga – muži – řídí p. Martin Hart 
050. Děčín B – Mimoň  12 : 18 (3:10)  Vaněk - Pešek 
082. Liberec – Č. Lípa  24 : 25 (10:12) Fogl - Pešek 
083. Jablonec B – Most  25 : 28 (11:10) Fogl - Menšík 
085. Mimoň – Děčín A  26 : 30 (16:13) Skala – Hart  
087. Děčín A – Děčín B  37 : 23 (17:13) Matis - Pešek 
088. Varnsdorf – Most  22 : 45 (8:20)  Hart - Pešek 
089. Jablonec B – Liberec  17 : 20 (4:10)  Fogl - Blanár 
 



 

2

Konečná tabulka soutěžního ročníku 2008/09: 
1. Baník Most   14 13 0 1 451 : 291 26 
2. Slavoj Děčín A  14 9 2 3 354 : 313  20 
3. Loko Č. Lípa  14 10 0 4 356 : 259 20 
4. Liberec Handball  14 7 2 5 349 : 319  16 
5. Slovan Varnsdorf  14 8 0 6 318 : 330 16 
6. ELP Jablonec B  14 5 0 9 325 : 355  10 
7. Jiskra Mimoň   14 2 0 12 262 : 361   4 
8. Slavoj Děčín B  14 0 0 14 221 : 408   0 
 

Severočeská liga – ženy – řídí p. Martin Hart 
Konečná tabulka soutěžního ročníku 2008/09:  
1. DHK Baník Most B 6 4 1 1 129 : 99 9 
2. HK Spartak Ústí n.L B 6 3 1 2 134 : 87 7 
3. Jiskra Mimoň  4 4 0 0   20 : 97 0 
Družstvo Jiskry Mimoň z jarní části soutěže odstoupilo. 
 

Severočeská liga – starší žáci – řídí p. Ferdinand Vobecký 
450. Lovosice B – Louny  32 : 31 (16:20) 2 : 3  Pešek – Hart 
463. Louny – Chomutov  35 : 21 (18:9)  3 : 2  Štrébl St. ml. 
469. Chomutov – Lovosice B 25 : 33 (8:16)  6 : 4  Artl -  
482. Liberec – Č. Lípa  24 : 26 (13:11) 8 : 7  Menšík – Fogl 
483. Jablonec – Most   33 : 11 (17:5)  1 : 3  Fogl – Menšík 
488. Lovosice A – Most  52 : 17 (23:3)  3 : 0  Pešek – Hart 
490. Č. Lípa – Chomutov  17 : 7 (11:3)  2 : 1  Pavlíček – Drobný  
477. Lovosice A – Louny  26 : 26 (11:14) 3 : 2  Hart – Pešek  
478. Jablonec – Lovosice B  23 : 25 (13:15) 4  2  Vrba – Balatka  
484. Lovosice B – Lovosice A 37 : 44 (21:21)  1 : 2 Barth T. (rozhodčí se nedostavili) 
Konečná tabulka soutěžního ročníku 2008/09: 
          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.  vyhr. RÚ skóre  body 
1. HKm Lovosice A  15 13 1   1 12  663 : 379 39 
2. Loko Louny  15 13 1   1   5  508 : 348 32 
4. Liberec Handball  15   8 0   7   9  490 : 440 25 
3. ELP Jablonec  15   9 0   6   8  447 : 395 26 
5. HKm Lovosice B  15   8 0   6   7  400 : 476 22 
6. Loko Česká Lípa  15   5 1 10   8  381 : 432 19 
7. HK Chomutov  15   3 0 12   8  319 : 467 14 
8. Baník Most   15   1 0 14   6  272 : 505   8 
9. Slavoj Děčín  8   2 1   5   2  215 : 253   7 
Družstvo Slavoje Děčín z jarní části soutěže odstoupilo. 
Družstva hrající mimo soutěž : HK Chomutov, Loko Česká Lípa. 
 

Konečná tabulka soutěžního ročníku 2008/09: (bez družstev mimo soutěž) 
1. HKm Lovosice A  10 8 1   1 8  436 : 281 25 
2. Loko Louny  10 8 1   1 4  351 : 241 21 
3. ELP Jablonec  10 4 0   6 6  287 : 289 14 
4. Liberec Handball  10 4 0   6 6  315 : 300 14 
5. HKm Lovosice B  10 5 0   5 3  258 : 325 13 
6. Baník Most   10 0 0 10 3  164 : 375   3 
 

Severočeská liga – mladší žáci – řídí p. Ferdinand Vobecký 
582. Liberec – Varnsdorf  27 : 11 (13:5)  4 :2  Menšík – Fogl 
583. Jablonec – Most   18 : 7 (9:1)  3 : 2  Fogl – Menšík 
585. Žatec – Louny   8 : 20 (6:10)  1 : 3  Husák – Verner 
587. Žatec – Lovosice B  3 : 41 (1:17)  0 : 3  Štrébl ml. – Štrébl st. 
588. Lovosice A – Most  23 : 11 (11:6)  5 : 2  Pešek – Hart  



 

3

577. Lovosice A – Louny  11 : 13 (5:7)  2 : 1  Hart – Pešek  
578. Jablonec – Lovosice B  5 : 13 (2:6)  2 : 3  Vrba – Balatka  
584. Lovosice B – Lovosice A 44 : 15 (21:9)  8 : 7 Vávra (rozhodčí se nedostavili) 
Konečná tabulka soutěžního ročníku 2008/09: 
          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.  vyhr. 7m     skóre  body 
1. HKm Lovosice B  14 12 0 2 12  470 : 185 36 
2. Liberec Handball  14 11 0 3 10  369 : 262 32 
3. ELP Jablonec  14 11 0 3 10  307  : 167 32 
4. Loko Louny  14 11 0 3 7  344 : 213 29 
5. HKm Lovosice A  14 6 0 9 6  309 : 306 18 
6. Slovan Varnsdorf  14 3 0 11 6  155 : 362 12 
7. HC Šroubárna Žatec 14 2 0 12 2  123 : 390   6 
8. Baník Most   14 1 0 13 2  161 : 385   4 
 

Severočeská liga - mladší žačky - řídí sl. Kutná Michaela 
Turnaj č. 908 – 31. 5. 2009 – Mimoň   
Most – Liberec 17 : 8 (10:6)    Mimoň – Liberec  13: 2 (6:2) 
Liberec – Bílina 6 : 9 (1:5)    Most – Bílina    8 : 4 (4:2) 
Most – Mimoň 5 : 8 (2:3)    Bílina – Mimoň   4 : 9 (2:5) 
rozhodčí : p. Hart – Matis 
Konečná tabulka soutěžního ročníku 2008/09: 
1. DHK Loko Liberec  24 18 0 6 363 : 242 36 
2. Jiskra Mimoň  24 11 2 11 263 : 234 24 
3. SIAD Bílina  24 11 0 13 256 : 272 22 
4. DHK Baník Most  24   6 2 16 202 : 333 14 
 

Minižáci  + přípravka - soutěž 4+1 – JARO 2009 – řídí sl. Koutná Michaela 
 

Skupina A :  
turnaj č. 1014. – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1015. – odehrán – zpráva zaslána  
turnaj č. 1016. – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1017. – odehrán – zpráva zaslána   
turnaj č. 1018. – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1019. – odehrán – zpráva zaslána   
 

Minižáci  + přípravka - soutěž 4+1 – JARO 2009 – řídí sl. Koutná Michaela 
Skupina B : 
turnaj č. 1020 – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1022 – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1023. – odehrán 4. 4. 2009 – zpráva nezaslána !!! (HK Litvínov) 
turnaj č. 1024. – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1025 – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1026. odehrán – zpráva zaslána 
 

Pokud nebudou zprávy zasílány po turnaji minžactva budou oddíly potrestány  
dle Rozpisu soutěží 2008/09 
 

4. Pokuty: 
HK Litvínov – 200,- Kč – nezasláno hodnocení turnaje minižactva č. 1023 – pokuta uložena dle  
           RS 2008/09 čl. 23.5.8 
 
sekretář svč SH :        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký  v. r.      Martin Hart  v. r. 
 
Podepsaný originál je uložen na VV svč SH v Ústí nad Labem. 


